
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-16-009644-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ" ПОДІЛЬСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01998803

Місцезнаходження замовника: 66300, Україна, Одеська область, Подільськ,
ПРОСПЕКТ ПЕРЕМОГИ, будинок 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Паламарчук А.А., 380951851192,
alyonapalam@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 – 85140000-2 послуги у сфері
охорони здоров’я різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85140000-2: Послуги у сфері охорони
здоров’я різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

На кишкову групу ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

250 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

На дифтерію зів ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

12 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023



На дифтерію ніс ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

12 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

На стафілокок ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

150 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

Сеча, раньовий вміст
та інший біоматеріал

ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

100 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

На менінгокок ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

2 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

На холеру ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

120 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

Стерильність ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

17 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

Гемокультуру ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

3 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

Мікроорганізмів роду
Staphylococcus

ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

18 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023



Мікроорганізмів роду
Streptococcus

ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

12 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

Мікроорганізмів роду
Meningococcus

ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

5 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

Мікроорганізмів роду
Corynebacterium

ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

5 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

Мікроорганізмів роду
Enterobacteriaceae

ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

25 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

Мікроорганізмів роду
Pseudomonadaceae

ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

7 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

Грибів роду Candida ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

5 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

Vibrio ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

6 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

Визначення
чутливості культур
мікроорганізмів до
антибіотиків (12
дисків)

ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

34 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023



Бактеріологічний
контроль
стерильності виробів
медичного
призначення,
інструментарію після
стерилізації ,
діагностичних
імунобіологічних
препаратів,
лікарських засобів та
інших об’єктів

ДК 021:2015:
85140000-2 — Послуги
у сфері охорони
здоров’я різні

25 послуга 66300, Україна,
Одеська область,
Подільськ,
ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ,
будинок 23

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

65 840,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

329,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 серпня 2023 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 серпня 2023 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


